[image: image1.png]

[image: image2.png]GOVERNO DE

Mato

Grosso
doSul

AGEPEN

Agência Estadual de

Administração do Sistema

Penitenciário

CONVERSÃO DA LICENÇA PRÊMIO EM PECÚNIA
Ilustríssimo Senhor Diretor-Presidente da Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário – AGEPEN/MS.
	IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR

	1. NOME COMPLETO

	2. CARGO

Policial Penal

	3. MATRÍCULA

	4. ADMISSÃO
	5. DATA DE NASCIMENTO
	6. RG. Nº

	6. ÓRGÃO EMISSOR RG.

	7. FUNÇÃO

	8. TABELA/CLASSE/NÍVEL

	9. ÓRGÃO/UNIDADE DE EXERCÍCIO

	10. MUNICÍPIO

	REQUERIMENTO

	Requer a conversão de licença Prêmio não usufruída em pecúnia, referente ao (s) período (s) adquirido (s) abaixo informado (s), com fulcro no art. 3º da Lei n. 1.756, de 15 de julho de 1997, combinado com o Manifestação PGE/MS/CJUR-SAD Nº195/2010. Totalizando ​​​__________ dias a serem indenizados.
Período (s) adquirido (s):

Período de:_________/_________/_________ a _________/________/__________,

Período de:_________/_________/_________ a _________/________/__________,

Período de:_________/_________/_________ a _________/________/__________,
Nestes termos, pede deferimento,

Local e data: _________________________, _____/______ /________.
______________________________

Assinatura do Servidor